
 
Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 

. C. “G. Falcone e P. Borsellino” 

UFFICIO DEL DIRIGENTE E UFFICI AMMINISTRATIVI 

VIA DANTE ALIGHIERI 1 - 26010 OFFANENGO (CR) 
Tel. 0373 244978 / 780899 Fax 0373 243574 

e-mail: CRIC80500T@istruzione.it 

Codice fiscale 82007030198 Codice Meccanografico CRIC80500T 

 

 

 
 

Prot. n.  1767                               Offanengo,   21/07/2021 
  

                                  Agli Atti  
 

                                     All’Albo  
 

 
      CIG:  ZC1326A480 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina a contrarre del Dirigente Scolastico n. 55 del 05/07/2021; 

VISTO Il decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

PRESO ATTO delle offerte pervenute  con posta elettronica certificata delle ditte: Digiland Srl – Al 

Centro Srl – La Meccanografica Snc; 

 
VISTO 

Il verbale della commissione preposta alla valutazione delle offerte presentate del 

21/07/2021 e  suo comparativo; 

 
VERIFICATO 

la correttezza dell’offerta e dei requisiti di ordine generale di cui al Codice dei Contratti 

Pubblici della ditta; 

 
 

DETERMINA 
 

L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  della fornitura del SERVIZIO NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI E 
STAMPANTI FULL SERVICE  alla  ditta Al Centro srl 

 

 
Avverso l’esito provvisorio è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del 

presente provvedimento. Trascorso tale termine senza reclami, l’aggiudicazione diventerà definitiva e il Dirigente scolastico , in 

base alle prerogative assegnategli dalla normativa, procederà al contratto di fornitura. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Romano Dasti 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art.3, co.2, D. Lgs. N. 39/93) 

 

mailto:CRIC80500T@istruzione.it

